第７号様式（第７条関係）

  年  月  日

久留米市長 殿

解散した認可地縁団体の名称

及び事務所の所在地

名称

所在地 久留米市

清算人の氏名及び住所

氏名

住所 久留米市

残 余 財 産 帰 属 認 可 申 請 書

     年  月  日付で解散した当団体の残余財産の帰属について、下記のとおり

認可を受けたいので、別添書類を添えて申請します。

記

1. 帰属先

2. 添付書類

総会において決議したことを証する書類

処理

認 可 通 知

   年  月  日    年  月  日